
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРАЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

   10.10.2018                                     с. Маралиха                                             №  56 

 

О присвоении адресов 

объектам адресации 

 

 В соответствии со статьей 14 части 1 пункта 21 Федерального закона от  06.10.2003 

№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьи 3 пункта 10 Устава муниципального образования Маралихинский 

сельсовет Чарышского района Алтайского края,  

  

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Присвоить зданиям и жилым домам,  расположенным в Чарышском районе село 

Усть – Пихтовка следующие адреса: 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Усть – Пихтовка село, Садовая улица, дом 32. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Усть – Пихтовка село, Садовая улица, дом 49. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Усть – Пихтовка село, Садовая улица, дом 12, кв.2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Усть – Пихтовка село, Садовая улица, дом 6, кв.1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Усть – Пихтовка село, Садовая улица, дом 3. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Усть – Пихтовка село, Садовая улица, дом б/н 

(кадастровый номер 22:58:030602:49). 

2. Присвоить зданиям и жилым домам,  расположенным в Чарышском районе село  

Малая Маралиха следующие адреса: 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Малая Маралиха село, Лесная улица, дом 12 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Малая Маралиха село, Лесная улица, дом 13 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Малая Маралиха село, Лесная улица, дом 16. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Малая Маралиха село, Лесная улица, дом 10, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Малая Маралиха село, Лесная улица, дом 22, кв. 2. 

    3.  Присвоить зданиям и жилым домам,  расположенным в Чарышском             

          районе  село Красный Май следующие адреса: 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Красный Май село, Коммунаров улица, дом 2 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Красный Май село, Коммунаров улица, дом 20, кв. 1. 



- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Красный Май село, Коммунаров улица, дом 12. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Красный Май село, Коммунаров улица, дом 10. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Красный Май село, Коммунаров улица, дом 8. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Красный Май село, Коммунаров улица, дом 5. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Красный Май село, Коммунаров улица, дом 14. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Красный Май село, Коммунаров улица, дом 1, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Красный Май село, Коммунаров улица, дом 4, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Красный Май село, Коммунаров улица, дом 24, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Красный Май село, Коммунаров улица, дом 16. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Красный Май село, Коммунаров улица, дом 22, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Красный Май село, Совхозная улица, дом 9. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Красный Май село, Совхозная улица, дом 10, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Красный Май село, Совхозная улица, дом 15, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Красный Май село, Совхозная улица, дом 2, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Красный Май село, Совхозная улица, дом 1, кв. 1. 

4. Присвоить зданиям и жилым домам,  расположенным в Чарышском районе село 

Маральи Рожки следующие адреса: 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маральи Рожки село, Луговая улица, дом 6. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маральи Рожки село, Луговая улица, дом 81. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маральи Рожки село, Луговая улица, здание 56, пом. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маральи Рожки село, Луговая улица, дом 24. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маральи Рожки село, Луговая улица, дом 15. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маральи Рожки село, Луговая улица, дом 17. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маральи Рожки село, Луговая улица, дом 20, кв.2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маральи Рожки село, Луговая улица, дом 39. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маральи Рожки село, Луговая улица, дом 19. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маральи Рожки село, Луговая улица, дом 22, кв.2. 



- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маральи Рожки село, Луговая улица, дом 88. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маральи Рожки село, Луговая улица, дом 26, кв.2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маральи Рожки село, Луговая улица, дом 60, кв.1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маральи Рожки село, Луговая улица, дом 12, кв.1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маральи Рожки село, Нагорная улица, дом 18а. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маральи Рожки село, Нагорная улица, дом 22. 

5. Присвоить зданиям и жилым домам,  расположенным в Чарышском районе село 

Маралиха следующие адреса: 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Молодежная улица, дом 10. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Молодежная улица, дом 3. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Молодежная улица, дом 12. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Молодежная улица, дом 8. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Молодежная улица, дом 9, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Молодежная улица, дом 1, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Молодежная улица, дом 5. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Молодежная улица, дом 6. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Молодежная улица, дом 7, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Молодежная улица, дом 4, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Пролетарская улица, дом 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Пролетарская улица, дом 8. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Пролетарская улица, дом 16, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Пролетарская улица, дом 3. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Пролетарская улица, дом 27, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Пролетарская улица, дом 6, кв. 4. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Пролетарская улица, дом 14, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Пролетарская улица, дом 11, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Пролетарская улица, дом 7, кв. 1. 



- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Пролетарская улица, дом 5. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Пролетарская улица, дом 20, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Пролетарская улица, дом 4, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Набережная улица, дом 10, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Набережная улица, дом 17. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Набережная улица, дом 18а. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Набережная улица, дом 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Набережная улица, дом 4, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Набережная улица, дом 8, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Новая улица, здание 9а. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Новая улица, дом 4. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Новая улица, здание 17 (кадастровый 

номер 22:58:030504:154). 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Новая улица, здание 17 (кадастровый 

номер 22:58:030504:153). 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Новая улица, дом 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Новая улица, дом 3. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Новая улица, дом 8. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Новая улица, дом 2, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Зеленая улица, дом 10. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Зеленая улица, дом 9. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Зеленая улица, дом 12, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Зеленая улица,  дом 30, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Заводская улица, дом 10. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Заводская улица,  дом 8, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Заводская улица, дом 3, кв. 2.  

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Речной переулок,  дом 15. 



- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Речной переулок,  дом 11. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Речной переулок,  дом 19, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Речной переулок, дом 3. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Речной переулок, дом 5. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Речной переулок, дом 22. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Заречная улица,  дом 25. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Заречная улица, дом 22. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Заречная улица,  дом 5. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Заречная улица, дом 2, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Заречная улица, дом 24, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Заречная улица,  дом 3, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Школьная улица, дом 16, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Школьная улица,  дом 32. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Школьная улица,  дом 39, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Школьная улица, дом 36. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Школьная улица,  дом 41. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Школьная улица, дом 40. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Школьная улица, дом 12. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Школьная улица, здание 22б. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Школьная улица,  дом 32, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Строительный переулок, дом 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Строительный переулок, дом 4. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Строительный переулок, дом 11. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Строительный переулок, дом 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Строительный переулок, дом 19. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Подгорная улица, дом 6. 



- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Подгорная улица, дом 8, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Подгорная улица, дом 12, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 48, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 86. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, здание 119Б 

(кадастровый номер 22:58:030502:99). 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, здание 119Б 

(кадастровый номер 22:58:030502:10). 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 62. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 64. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 14, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, здание 124б. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 34. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 50, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 87, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 106, кв. 3. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 117. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 29. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 85. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 31, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 108. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 22, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 7. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 93, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 92, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 73. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 112. 



- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 25. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 30, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 114, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 23, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 106, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 111, кв. 2. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, дом 26, кв. 1. 

- Алтайский край Чарышский муниципальный район, Сельское поселение 

Маралихинский сельсовет, Маралиха село, Центральная улица, здание 57, пом. 1. 

 

 

Зам. главы Администрации сельсовета                                       О. А. Моисеева 

 

 

 

 

 

 

 

 


